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Kierownictwo szczecineckiej pływalni szykuje duże zmiany w Strefie Saun, w kwestii
zmiany godzin otwarcia o zdanie pyta klientów. 

Spółka Aqua Tur w Szczecinku na swoim facebookowym profilu rozpisało ankietę
pytając użytkowników basenu, szczególnie Strefy Spa, czy nie warto byłoby
wydłużyć godziny jej otwarcia. Dziś jest ona czynna od godziny 16. 
 

Tymczasem są głosy, że można byłoby ją uruchamiać wcześniej. – Mamy pomysł,
 żeby strefa spa na basenie była otwierana nie o 16 tylko o 15, albo chociaż 15:30? –
pyta jeden z mieszkańców Szczecinka. - Z tego co wiem, dużo ludzi wracających z
pracy z tej części miasta (Pilska, Harcerska, itd.) z chęcią by skorzystało wracając
bezpośrednio po robocie. Możliwe też, że efektem ubocznym byłoby rozluźnienie w
tych najbardziej newralgicznych godzinach. 
 

Z tym rzeczywiście bywa kłopot, bo w godzinach późnopołudniowych i wieczornych
w Strefa Spa bywa tłoczno. 

Pomysł podchwyciło kierownictwo Aqua Turu ogłaszając wspomnianą ankietę
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(zapraszamy także do wyrażenia zdania w komentarzach na miejskim profilu
Facebook). - Od której godziny chcielibyście, aby nasze sauny były otwarte: od 
14, od 15, a może od innej godzin – czytamy. 
 

-Do 31 maja trwa etap projektowy (miasto przeznaczyło milion złotych na
przebudowę i modernizację infrastruktury Strefy Spa), dlatego będziemy pytać Was
o zdanie i prosić o rady – pisze Tomasz Jagoszewski, prezes Aqua Turu. - Chcemy,
aby to miejsce spełniało Wasze oczekiwania. 
 

Basen rozważa także wcześniejsze otwarcie pływalni, nawet od godziny 6. 
 

Share: Facebook
Print
PDF

Pozostałe aktualności
Archiwum

https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https%3A//szczecinek.pl/index.php/en/print/pdf/node/12162
https://szczecinek.pl/index.php/en/print/node/12162?entity_type=node
https://szczecinek.pl/index.php/en/print/pdf/node/12162
https://szczecinek.pl/index.php/en/aktualnosci
https://szczecinek.pl/index.php/archiwum

